
EHRENSCHUTZ: Vbgm. ZANGERL Hubert

GESAMTLEITUNG: Obm. LERCHER Arthur
WETTKAMPFLEITER: KR ZANGERL Alfons

START  1.  DG:  12:00  UHR
STRECKE: ROSSMOOS BERG - SCHICLUBHÜTTE START  2.  DG :  13:30  UHR

          www.sc-see.at----www.sc-see.at----www.sc- see.at----www.sc-see.at----www.sc-see.at----www.sc- see.at

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Kinder   /  weiblich
3 SCHMID Michelle.................. 03 ........... 1:42,771. 53,11 49,66
2 KLEINHEINZ Alina.................. 02 ........... 1,561:44,332. 53,76 50,57
1 LERCHER Ramona.................. 02 ........... 11,051:53,823. 58,90 54,92

Kinder   /  männlich
8 NARR Stefan.................. 02 ........... 1:46,231. 55,13 51,10
9 ZANGERL Noah.................. 04 ........... 8,001:54,232. 59,10 55,13

12 JUEN Jonas.................. 02 ........... 10,361:56,593. 1:00,22 56,37
10 LADNER Florian.................. 02 ........... 10,401:56,634. 1:00,16 56,47
7 LENZ  Julian.................. 03 ........... 13,501:59,735. 1:01,52 58,21

11 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ........... 16,452:02,686. 1:01,84 1:00,84

Schüler   /  weiblich
13 WOLF  Hannah.................. 98 ........... 1:41,741. 53,33 48,41
16 WOLF  Lara.................. 00 ........... 0,141:41,882. 53,09 48,79
15 SCHMID Sandra.................. 98 ........... 2,031:43,773. 53,95 49,82
14 JÖRG  Angelina.................. 00 ........... 9,821:51,564. 58,14 53,42

Schüler    /  männlich
18 MATT Markus.................. 00 ........... 1:38,711. 50,94 47,77
20 WOLF  David.................. 01 ........... 3,901:42,612. 53,13 49,48
21 JUEN Roman.................. 97 ........... 7,191:45,903. 54,16 51,74
17 JUEN Sebastian.................. 00 ........... 8,841:47,554. 55,76 51,79
19 LERCHER Simon.................. 98 ........... 9,101:47,815. 55,75 52,06

AK  II  /  Damen
22 ZANGERL Sibylle.................. 69 ........... 1:53,991. 59,50 54,49
23 LERCHER Angelika.................. 72 ........... 2,161:56,152. 1:00,22 55,93
24 MATT Alexandra.................. 68 ........... 20,422:14,413. 1:10,61 1:03,80
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

AK  I  /  Damen
25 LENZ Evi.................. 74 ........... 1:52,791. 59,84 52,95
26 KLEINHEINZ Christine.................. 73 ........... 4,461:57,252. 1:01,35 55,90

Allgemein   /  weiblich
28 THALER Jacky.................. 85 ........... 1:47,081. 55,93 51,15
27 ZANGERL Melanie.................. 90 ........... 3,551:50,632. 56,62 54,01
59 ZANGERL Sabrina.................. 88 ........... 12,801:59,883. 1:02,37 57,51

Jugend   /  weiblich
30 ZANGERL Nadine.................. 93 ........... 1:43,201. 55,90 47,30
29 JUEN Johanna.................. 95 ........... 22,302:05,502. 1:04,84 1:00,66

AK  IV  /  Herren
33 LENZ Klaus.................. 50 ........... 2:13,881. 1:10,19 1:03,69

AK  III  /  Herren
34 ZANGERL Hubert.................. 60 ........... 1:32,711. 48,57 44,14
36 TSCHIDERER Walter.................. 61 ........... 10,171:42,882. 54,17 48,71

AK  II  /  Herren
41 MATT Thomas.................. 68 ........... 1:29,711. 47,16 42,55
43 NARR Rainer.................. 67 ........... 2,601:32,312. 48,17 44,14
42 SCHIMD Helmuth.................. 68 ........... 5,141:34,853. 49,23 45,62
37 OBERLECHNER Thomas.................. 70 ........... 5,601:35,314. 49,76 45,55
39 JUEN Stefan.................. 68 ........... 11,511:41,225. 53,36 47,86
60 EHRENBERGER Erich.................. 63 ........... 11,791:41,506. 54,12 47,38
44 ZANGERL Andreas.................. 63 ........... 13,301:43,017. 54,06 48,95
38 LENZ  Günter.................. 72 ........... 24,201:53,918. 1:00,20 53,71
40 WOLF  Hermann.................. 68 ........... 30,292:00,009. 1:12,83 47,17

AK  I  /  Herren
48 LERCHER Arthur.................. 75 ........... 1:30,931. 47,64 43,29
49 JUEN Rudolf.................. 79 ........... 1,181:32,112. 48,69 43,42
46 PIRCHER Dominik.................. 81 ........... 2,931:33,863. 49,17 44,69
47 JÖRG  Armin.................. 73 ........... 23,191:54,124. 59,86 54,26

Allgemein   /  männlich
58 ZANGERL Gerald.................. 87 ........... 1:31,541. 47,77 43,77
51 ZANGERL Patrick.................. 90 ........... 0,861:32,402. 47,92 44,48
50 ZANGERL Daniel.................. 87 ........... 1,111:32,653. 48,59 44,06

Jugend   /  männlich
56 SCHIMD Thomas.................. 96 ........... 1:35,431. 49,77 45,66
57 JUEN Gabriel.................. 94 ........... 1,891:37,322. 50,58 46,74
55 ZANGERL Robert.................. 95 ........... 19,641:55,073. 1:01,93 53,14
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Nicht   am  Start    1.  Durchgang

4 KLEINHEINZ Linus.................. 04 ...........
52 PÖLL  Christof.................. 85 ...........

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

31 ZANGERL Sarah.................. 94 ...........
35 ZANGERL Johann.................. 55 ...........
45 ZANGERL Hermann.................. 67 ...........
53 WOLF  Bernhard.................. 93 ...........
54 PIRCHER Julian.................. 94 ...........

Disqualifiziert    1.  Durchgang

5 MATT Robert.................. 07 ........... Torfehler

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

6 JÖRG  Samuel.................. 02 ...........
32 HAUEIS Lorena.................. 95 ...........

Chefkampfrichter

A.  Zangerl

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 0
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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EHRENSCHUTZ: Vbgm. ZANGERL Hubert

GESAMTLEITUNG: Obm. LERCHER Arthur
WETTKAMPFLEITER: KR ZANGERL Alfons

START 1. DG: 12:00 UHR
STRECKE: ROSSMOOS BERG - SCHICLUBHÜTTE START 2. DG: 13:30 UHR

          www.sc-see.at----www.sc-see.at----www.sc- see.at----www.sc-see.at----www.sc-see.at----www.sc- see.at

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Schmid   Helmuth1. 4:53,05

42 SCHIMD  Helmuth.................. 68 ............ 1:34,8549,23 45,62
56 SCHIMD  Thomas.................. 96 ............ 1:35,4349,77 45,66

3 SCHMID  Michelle.................. 03 ............ 1:42,7753,11 49,66
15 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ [ N G ] 1:43,7753,95 49,82

Zangerl   Hubert2. 4:55,99 2,94

50 ZANGERL  Daniel.................. 87 ............ 1:32,6548,59 44,06
34 ZANGERL Hubert.................. 60 ............ 1:32,7148,57 44,14
27 ZANGERL  Melanie.................. 90 ............ 1:50,6356,62 54,01

Zangerl   Andy3. 4:58,61 5,56

51 ZANGERL Patrick.................. 90 ............ 1:32,4047,92 44,48
44 ZANGERL  Andreas.................. 63 ............ 1:43,0154,06 48,95
30 ZANGERL Nadine.................. 93 ............ 1:43,2055,90 47,30

Wolf   Hermann4. 5:06,23 13,18

13 WOLF Hannah.................. 98 ............ 1:41,7453,33 48,41
16 WOLF Lara.................. 00 ............ 1:41,8853,09 48,79
20 WOLF  David.................. 01 ............ 1:42,6153,13 49,48
40 WOLF  Hermann.................. 68 ............ [ N G ] 2:00,001:12,83 47,17

Lercher   Arthur5. 5:12,56 19,51

48 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 1:30,9347,64 43,29
19 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 1:47,8155,75 52,06

1 LERCHER  Ramona.................. 02 ............ 1:53,8258,90 54,92
23 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ [ N G ] 1:56,151:00,22 55,93

Matt   Thomas6. 5:22,83 29,78

41 MATT Thomas.................. 68 ............ 1:29,7147,16 42,55
18 MATT Markus.................. 00 ............ 1:38,7150,94 47,77
24 MATT  Alexandra.................. 68 ............ 2:14,411:10,61 1:03,80
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Juen   Stefan7. 5:24,04 30,99

57 JUEN Gabriel.................. 94 ............ 1:37,3250,58 46,74
39 JUEN  Stefan.................. 68 ............ 1:41,2253,36 47,86
21 JUEN Roman.................. 97 ............ [ N G ] 1:45,9054,16 51,74
17 JUEN  Sebastian.................. 00 ............ [ N G ] 1:47,5555,76 51,79
12 JUEN Jonas.................. 02 ............ [ N G ] 1:56,591:00,22 56,37
29 JUEN  Johanna.................. 95 ............ 2:05,501:04,84 1:00,66

Lenz  Günter8. 5:46,43 53,38

25 LENZ Evi.................. 74 ............ 1:52,7959,84 52,95
38 LENZ  Günter.................. 72 ............ 1:53,911:00,20 53,71

7 LENZ  Julian.................. 03 ............ 1:59,731:01,52 58,21

Chefkampfrichter

A.  Zangerl
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CLUBMEISTERSCHAFT 2013CLUBMEISTERSCHAFT 2013CLUBMEISTERSCHAFT 2013CLUBMEISTERSCHAFT 2013    
03030303.0.0.0.03333.20.20.20.2013131313    

 

SCHÜLERMEISTERIN 
WOLF HannahWOLF HannahWOLF HannahWOLF Hannah 

1. DG – 53,33  2.DG – 48,41   Total – 1:41,74 
 
 
 

SCHÜLERMEISTER 
MATT MarkusMATT MarkusMATT MarkusMATT Markus 

1. DG – 50,94  2. DG – 47,77   Total – 1:38,71 
 
 
 

CLUBMEISTERIN 
WOLF HannahWOLF HannahWOLF HannahWOLF Hannah 

1. DG – 53,33  2.DG – 48,41   Total – 1:41,74 
 
 
 

CLUBMEISTER 
MATT ThomasMATT ThomasMATT ThomasMATT Thomas 

1. DG – 47,16  2. DG – 42,55   Total – 1:29,71 



EHRENSCHUTZ: Vbgm. ZANGERL Hubert

GESAMTLEITUNG: Obm. LERCHER Arthur
WETTKAMPFLEITER: KR ZANGERL Alfons

START 1. DG: 12:00 UHR
STRECKE: ROSSMOOS BERG - SCHICLUBHÜTTE START 2. DG: 13:30 UHR

          www.sc-see.at----www.sc-see.at----www.sc- see.at----www.sc-see.at----www.sc-see.at----www.sc- see.at

JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

Damen
13 WOLF Hannah.................. 98 ............ 1:41,741. 53,33 48,41
16 WOLF Lara.................. 00 ............ 0,141:41,882. 53,09 48,79

3 SCHMID  Michelle.................. 03 ............ 1,031:42,773. 53,11 49,66
30 ZANGERL Nadine.................. 93 ............ 1,461:43,204. 55,90 47,30
15 SCHMID  Sandra.................. 98 ............ 2,031:43,775. 53,95 49,82

2 KLEINHEINZ Alina.................. 02 ............ 2,591:44,336. 53,76 50,57
28 THALER  Jacky.................. 85 ............ 5,341:47,087. 55,93 51,15
27 ZANGERL  Melanie.................. 90 ............ 8,891:50,638. 56,62 54,01
14 JÖRG  Angelina.................. 00 ............ 9,821:51,569. 58,14 53,42
25 LENZ Evi.................. 74 ............ 11,051:52,7910. 59,84 52,95

1 LERCHER  Ramona.................. 02 ............ 12,081:53,8211. 58,90 54,92
22 ZANGERL  Sibylle.................. 69 ............ 12,251:53,9912. 59,50 54,49
23 LERCHER  Angelika.................. 72 ............ 14,411:56,1513. 1:00,22 55,93
26 KLEINHEINZ Christine.................. 73 ............ 15,511:57,2514. 1:01,35 55,90
59 ZANGERL Sabrina.................. 88 ............ 18,141:59,8815. 1:02,37 57,51
29 JUEN  Johanna.................. 95 ............ 23,762:05,5016. 1:04,84 1:00,66
24 MATT  Alexandra.................. 68 ............ 32,672:14,4117. 1:10,61 1:03,80

Herren
41 MATT Thomas.................. 68 ............ 1:29,711. 47,16 42,55
48 LERCHER  Arthur.................. 75 ............ 1,221:30,932. 47,64 43,29
58 ZANGERL Gerald.................. 87 ............ 1,831:31,543. 47,77 43,77
49 JUEN  Rudolf.................. 79 ............ 2,401:32,114. 48,69 43,42
43 NARR Rainer.................. 67 ............ 2,601:32,315. 48,17 44,14
51 ZANGERL Patrick.................. 90 ............ 2,691:32,406. 47,92 44,48
50 ZANGERL  Daniel.................. 87 ............ 2,941:32,657. 48,59 44,06
34 ZANGERL Hubert.................. 60 ............ 3,001:32,718. 48,57 44,14
46 PIRCHER Dominik.................. 81 ............ 4,151:33,869. 49,17 44,69
42 SCHIMD  Helmuth.................. 68 ............ 5,141:34,8510. 49,23 45,62
37 OBERLECHNER  Thomas.................. 70 ............ 5,601:35,3111. 49,76 45,55
56 SCHIMD  Thomas.................. 96 ............ 5,721:35,4312. 49,77 45,66
57 JUEN Gabriel.................. 94 ............ 7,611:37,3213. 50,58 46,74
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JGTeilnehmerStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
18 MATT Markus.................. 00 ............ 9,001:38,7114. 50,94 47,77
39 JUEN  Stefan.................. 68 ............ 11,511:41,2215. 53,36 47,86
60 EHRENBERGER Erich.................. 63 ............ 11,791:41,5016. 54,12 47,38
20 WOLF  David.................. 01 ............ 12,901:42,6117. 53,13 49,48
36 TSCHIDERER  Walter.................. 61 ............ 13,171:42,8818. 54,17 48,71
44 ZANGERL  Andreas.................. 63 ............ 13,301:43,0119. 54,06 48,95
21 JUEN Roman.................. 97 ............ 16,191:45,9020. 54,16 51,74

8 NARR Stefan.................. 02 ............ 16,521:46,2321. 55,13 51,10
17 JUEN  Sebastian.................. 00 ............ 17,841:47,5522. 55,76 51,79
19 LERCHER  Simon.................. 98 ............ 18,101:47,8123. 55,75 52,06
38 LENZ  Günter.................. 72 ............ 24,201:53,9124. 1:00,20 53,71
47 JÖRG Armin.................. 73 ............ 24,411:54,1225. 59,86 54,26

9 ZANGERL  Noah.................. 04 ............ 24,521:54,2326. 59,10 55,13
55 ZANGERL Robert.................. 95 ............ 25,361:55,0727. 1:01,93 53,14
12 JUEN Jonas.................. 02 ............ 26,881:56,5928. 1:00,22 56,37
10 LADNER  Florian.................. 02 ............ 26,921:56,6329. 1:00,16 56,47

7 LENZ  Julian.................. 03 ............ 30,021:59,7330. 1:01,52 58,21
40 WOLF  Hermann.................. 68 ............ 30,292:00,0031. 1:12,83 47,17
11 GRISSEMANN Manuel.................. 04 ............ 32,972:02,6832. 1:01,84 1:00,84
33 LENZ  Klaus.................. 50 ............ 44,172:13,8833. 1:10,19 1:03,69

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

4 KLEINHEINZ  Linus.................. 04 ............
52 PÖLL  Christof.................. 85 ............

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

31 ZANGERL Sarah.................. 94 ............
35 ZANGERL Johann.................. 55 ............
45 ZANGERL Hermann.................. 67 ............
53 WOLF  Bernhard.................. 93 ............
54 PIRCHER  Julian.................. 94 ............

Disqualifiziert    1.  Durchgang

5 MATT  Robert.................. 07 ............ Torfehler

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

6 JÖRG  Samuel.................. 02 ............
32 HAUEIS Lorena.................. 95 ............

Chefkampfrichter

A.  Zangerl

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 0
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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